
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Kraslava 2 Bedroom Lux Apartments
Apartamenti ir paredzēti ne vairāk kā 6 viesiem un atrodas modernā divistabu dzīvoklī (1.stāvā) ar pilnībā aprīkotu virtuvi
(ledusskapis, mikroviļņu krāsns, elektriskā tējkanna, tosters, plīts, virtuves piederumi u.c.) un vannas istabu ar dušas kabīni
(pieejams arī fēns, vannas un tualetes piederumi, dvieļi).
  Guļamistabās atrodas divguļamā gulta, dīvāns un TV. Viesiem pieejams arī gludeklis. Bezmaksas Wi-Fi. Tuvumā atrodas
bērnu rotaļu laukums, pārtikas preču veikali (Maxima, Mego, Beta) un benzīna uzpildes stacija "Ingrid A". Apartamentus var
rezervēt arī www.booking.com sistēmā.
Adrese: Vienības iela 59, Krāslava, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
E-pasta adrese: jelena.galonska@inbox.lv

 1 / 1


